
  
Име Татково 

име 
Презиме Општина Училиште Вкупно 

успех 

1 
Нефаиљ Фарук Бакиу Тетово ОССУ „Ѓоце Стојшески“ 

Тетово 
2,71 

2 

Марио Тихомир Стојковски Куманово ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

2,66 

3 

Христијан Мирослав Аврамовски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

2,58 

4 

Земир Енвер Лимани Велес ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

2,55 

5 

Џелил Џемиле Уселновски Прилеп ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

2,53 

6 Анастасија Гоце Ѓорѓијоска Кичево СОУ „Мирко Милески“ Кичево 2,53 

 


